
ш
Ч ЕРН ІГІВ С ЬК А  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІСТРА Ц ІЯ 

У П РАВЛ ІН Н Я ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

іС С ( .ґ /п г /г С и ч ,:  2017 року м. Чернігів №

Про організацію проведення обласного турніру 
юних винахідників і раціоналізаторів для учнів 
9-11 -х класів загальноосвітніх навчальних закладів 
у 2017/2018 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 7 
листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 02 серпня 2017 року №1112 «Про проведення Всеукраїнських 
учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному 
році» та з метою пошуку, підтримки й розвитку творчого потенціалу 
обдарованої молоді, а також здійснення профорієнтаційної роботи серед 
учнівської молоді області

НАКАЗУЮ:

1. Провести обласний турнір юних винахідників і раціоналізаторів для 
учнів 9-11 класів закладів загальної середньої освіти у 2017/2018 навчальному 
році (далі Турнір) 01 грудня 2017 року на базі Чернігівського національного 
технологічного університету.

2. Затвердити умови проведення, склад оргкомітету та склад журі 
Турніру (додаються).


































